
Доопрацьовано 23.03.2021 р. 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від " " 2021 року №   
 

 

Про безоплатну передачу 

майна 

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 327 

Цивільного кодексу України, статтями 52, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Положенням про порядок списання та передачі 

майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста,  

затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099, 

враховуючи рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року № 49 

"Про структуру та загальну чисельність виконавчих органів Кропивницької 

міської ради", у зв’язку з ліквідацією управління з питань надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту населення, Виконавчий комітет Кропивницької 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Ліквідаційній комісії з припинення управління з питань надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту населення: 

передати безоплатно майно з балансу управління з питань надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту населення на баланс Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради згідно з додатком; 

спільно з Виконавчим комітетом Кропивницької міської ради скласти 

акти приймання-передачі майна, зазначеного у додатку до цього рішення; 

списати з балансу управління з питань надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення майно, зазначене у додатку до цього рішення, 

після підписання актів приймання-передачі майна. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна. 

 

 

Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ 
 

Тетяна Шевцова 35 83 19 



Додаток 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

« » 2021 року №    
 

 

ПЕРЕЛІК 

майна, яке підлягає безоплатній передачі з балансу 

управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення на баланс Виконавчого комітету Кропивницької міської ради 

 
№ 

з/п 

Інвентар- 

ний/номен- 

клатурний 

номер 

Найменування Оди- 

ниця 

ви- 

міру 

Кіль- 

кість 

Первісна 

вартість 

за 

одиницю, 

грн 

Сума, грн Сума 

зносу на 

01.04.2021, 

грн 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 10480115 БФП Canon MF3010 шт. 1 3500,00 3500,00 1954,01 

2 10480116 БФП Canon MF3010 шт. 1 3500,00 3500,00 1954,01 

3  
 

10480096 

Комп'ютер Pentium 
(системній блок, 

монітор) 

шт.  
 

1 

 
 

4066,00 

 
 

4066,00 

 
 

4066,00 

4 10480104/1 Монітор Samsung шт. 1 1300,00 1300,00 1300,00 

5 10480104/2 Принтер CANON шт. 1 700,00 700,00 700,00 

6 10480093 Принтер CANON шт. 1 700,00 700,00 700,00 

7 10480100 Монітор Samsung MP шт. 1 1350,00 1350,00 1350,00 

8  

10460117 
Монітор PHILIPS 
223V 21.5 

шт.  

1 
 

3500,00 
 

3500,00 
 

1691,67 

9 10480106 Ноутбук Lenovo шт. 1 3332,00 3332,00 3332,00 

10  

10420109 
Полуавтомат 
зварювальний 

шт.  

1 
 

2980,00 
 

2980,00 
 

2116,70 

11 10460112 Системний блок шт. 1 7200,00 7200,00 4140,00 

12 10460113 Системний блок шт. 1 7200,00 7200,00 4020,00 

13 10460114 Системний блок шт. 1 7200,00 7200,00 4020,00 

14 10490097 Телефакс Panasonik шт. 1 1001,00 1001,00 1001,00 

15  

10490084 
Телефон-факс 
Panasonik 

шт.  

1 
 

1499,00 
 

1499,00 
 

1499,00 

16  

10490080 
Холодильник 
"Днепр" 

шт.  

1 
 

680,00 
 

680,00 
 

680,00 

17  

 
101460119 

Комп'ютер BRAIN 

BUSINESS G4400 
(G4400/4GB/1TB/F9) 

шт. 1 10794,00 10794,00 4137,70 

18  

101460118 

Комп'ютер BRAIN 

BUSINESS G4400 
(G4400/4GB/1TB/6030) 

шт. 1 12390,90 12390,90 4749,84 

19  

101460120 
Ноутбук HP 17- 
bs047ur (2ME05EA) 

шт. 1 17800,00 17800,00 5043,33 

20  

10620001 
Бензопила OLEO- 
MAC 952 

шт. 1 3949,00 3949,00 1975,00 



2 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

21 10620002 Бензопила шт. 1 4119,00 4119,00 1785,00 

22  

10620003 
Набір 
електроінструментів 

шт. 1 2230,00 2230,00 966,00 

23 10620004 Висоторіз шт. 1 4822,00 4822,00 2089,00 

24  

1130005 
Дозиметр-радіометр 
"Тера" 

шт. 
1 416,00 416,00 208,00 

25  
1130029 

Знищувач документів 
shredMARK 701XD 

шт. 
1 623,00 623,00 311,00 

26 1130008 Крісло шт. 3 237,00 711,00 357,00 

27 1130009 Крісло-кровать шт. 1 94,00 94,00 47,00 

28 1130010 Лодки алюмін. шт. 4 300,00 1200,00 600,00 

29 1130012 Панорамна маска шт. 10 135,00 1350,00 680,00 

30 1130015 Сейф метал. шт. 2 57,00 114,00 58,00 

31 1130015 Сейф метал. шт. 3 46,00 138,00 69,00 

32 1130018 Стіл журнальний шт. 1 35,00 35,00 18,00 

33 1130019 Стіл комп"ютерний шт. 5 500,00 2500,00 1250,00 

34 1130020 Стіл приставний шт. 4 200,00 800,00 400,00 

35 1130021 Телефон шт. 2 60,00 120,00 60,00 

36 1130023 Шафа 2-дв. шт. 2 73,00 146,00 74,00 

37  

 

 
1130030 

Телефон 

стаціонарний 

Panasonic KX- 

ТS2350 

шт. 2 325,00 650,00 325,00 

38  

 
1130031 

Засіб КЗІ 
«SecureToken-337 

mini» 

шт. 1 785,00 785,0 392,50 

39  
1130032- 
1130033 

Засіб КЗІ 
«SecureToken-337 

mini» 

шт. 2 680,00 1360,00 680,00 

40  
11130034 

Монітор PHILIPS 
223V 21.5 

шт. 1 2475,66 2475,66 1237,83 

41 11130035- 
11130040 Стільці 

шт. 6 2052,00 2052,00 1026,00 

42  
11130041- 
11130043 

Засіб КЗІ «Ключ 

електронний 
«Алмаз-1К» 

шт. 3 550,00 1650,00 825,00 

43  
1143004 

Костюм захисний 
Л-1 

шт. 11 155,00 1705,00 858,00 

44  
1143003 

Костюм 
камуфляжний 

шт. 7 173,00 1211,00 609,00 

45  
1143002 

Куртка ватна 
камуфляжна 

шт. 2 170,00 340,00 170,00 

46  Мішок п/п 50 кг 
зелений 

шт. 1000 5,33 5330,00  

47  Мішок п/п 50 кг 
білий 

шт. 1000 6,19 6190,00  

48  Бензин А-92 літр 3050 27,00 82350,00  



3 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

49  Дизпаливо літр 985 26 25610,00  

  Всього    245768,56 65525,59 

 

 

 

 

 

Голова ліквідаційної комісії Сергій КОВАЛЕНКО 


	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	Про безоплатну передачу майна
	В И Р І Ш И В:
	Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ
	ПЕРЕЛІК
	населення на баланс Виконавчого комітету Кропивницької міської ради

